ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MAO ĐIỀN

Số:      /UBND-VHXH
V/v tuyên truyền phổ cập bộ nhận diện

“Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mao Điền, ngày  13   tháng 10 năm 2025

.

Kính gửi: - Đảng uỷ xã;

- Hội đồng Nhân dân xã;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Các cơ quan, tham mưu giúp việc Đảng uỷ;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc xã;

- Công an xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã.

- Các nhà trường trên địa bàn xã.

Căn cứ Công văn số 10055/VP-VX ngày 11/10/2025 của Văn phòng

UBND thành phố về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm

2025, UBND xã Mao Điền đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện một số nội dung

sau:

1. Phổ cập, truyền thông bộ nhận diện thông qua việc hiển thị bộ nhận diện

trên Cổng thông tin điện tử của cơ quan, trên các bảng điện tử, màn hình công

cộng thuộc sự quản lý của các cơ quan, đơn vị trong tháng 10/2025 (theo tài liệu

gửi kèm).

2. Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của cơ

quan, đơn vị hưởng ứng trên không gian mạng bằng cách thay ảnh đại diện có

kèm khung hình nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia 10.10.2025 (Hướng dẫn

thay ảnh đại diện gửi kèm theo).

UBND xã Mao Điền đề nghị sự phối hợp tích cực từ các cơ quan, đơn vị để

góp phần hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025 theo chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ, Bộ Khoa học và Công nghệ và UBND thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban thường vụ Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trung tâm VHTTTT (để đăng tin);

- Các nhà trường trên địa bàn xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Hiền

		2025-10-14T11:28:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Hiền <nguyendinhhien02071977@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T12:48:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MAO ĐIỀN <xamaodien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T12:48:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MAO ĐIỀN <xamaodien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-14T12:48:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MAO ĐIỀN <xamaodien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!